
Uchwała Nr 6/17 
Gminnej Rady Sportu 

z dnia 14 czerwca 2017r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie wyróżnień i nagród pieniężnych 
zawodnikom oraz trenerom/instruktorom, a także osobom wyróżniającym                        

się w działalności sportowej 
 

 
 Działając na podstawie § 1 ust. 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 18/15 Burmistrza Moniek                  
z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Gminnej Rady 
Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania, Gminna Rada Sportu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

 Gminna Rada Sportu opiniuje pozytywnie i nie wnosi żadnych zastrzeżeń                            
do 15 wniosków o przyznanie nagród pieniężnych dla zawodników za wysokie wyniki 
sportowe osiągnięte w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym             
oraz 11 wniosków o przyznanie nagród pieniężnych dla trenerów, instruktorów za wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym                                 
oraz trenerów, instruktorów lub osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący                              

Gminnej Rady Sportu 

Tomasz Zdański 
 


